
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     

24.03.2016 г. Уварово № 90

 О  внесении  изменений  в  приложение  №  1  к 
постановлению администрации района от 14.05.2015 года 
№ 302 Об образовании координационной комиссии  по 
реализации  мероприятий  долгосрочной  районной 
целевой  программы  «Развитие  сельского  хозяйства  и 
регулирования   рынков  сельскохозяйственной 
продукции,   сырья  и  продовольствия   на  2014-2020 
годы»,   утверждённой  постановлением  администрации 
Уваровского района № 868 от 16.12.2013г  

 
 В связи с необходимостью изменения состава координационной комиссии по 

реализации мероприятий долгосрочной районной целевой программы «Развитие 
сельского хозяйства и регулирования  рынков сельскохозяйственной  продукции, 
сырья  и  продовольствия   на  2014-2020  годы»,   утверждённой  постановлением 
администрации   Уваровского района  №  868  от  16.12.2013г,   администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 
района от 14.05.2015 года № 302 «Об образовании координационной комиссии  по 
реализации мероприятий долгосрочной районной целевой программы «Развитие 
сельского хозяйства и регулирования  рынков сельскохозяйственной  продукции, 
сырья  и  продовольствия   на  2014-2020  годы»,   утверждённой постановлением 
администрации   Уваровского района  №  868  от  16.12.2013г,   изложив  его  в 
редакции согласно приложения.

 2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал».                   

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству 
Попова И.В.

 Глава района                                А.Н. Бочаров



Приложение № 1 
Утверждено
постановлением  администрации  Уваровского 
района от    24 .03.2016 № _90___  

                             

Состав координационной комиссии по реализации мероприятий районной 
программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 

на 2014- 2020 годы»

 Попов Иван
   Васильевич

заместитель главы администрации 
района по экономике и сельскому 
хозяйству - председатель комиссии;

Пономарева Татьяна
 Олеговна

начальник отдела экономики, 
социальной политики и сельского 
хозяйства администрации района - 
заместитель председателя комиссии;

Калугина Екатерина
Константиновна

инспектор МКУ ЦХО;

Новокшанова Елена 
Геннадиевна

главный специалист отдела 
экономики, социальной политики и 
сельского хозяйства администрации 
района;

Пивоваров Александр 
Иванович

инженер МКУ  ЦХО;

Уварова Галина
 Александровна

инспектор МКУ ЦХО;

Шеменев Николай 
Алексеевич

инженер МКУ ЦХО.


